
 

О внесении изменения в пункт 4 постановления мэрии города Новосибирска 

от 13.11.2012 № 11472 «Об утверждении Правил сбора и обмена 

информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера в городе Новосибирске» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защи-

те населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 4 постановления мэрии города Новосибирска от 

13.11.2012 № 11472 «Об утверждении Правил сбора и обмена информацией в 

области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера в городе Новосибирске» (в редакции постановлений 

мэрии города Новосибирска от 30.09.2013 № 9109, от 02.09.2014 № 7952,                

от 24.06.2016 № 2740, от 08.12.2016 № 5602) изменение, заменив слова 

«заместителя мэра города Новосибирска Сафиуллина Д. Э.» словами «первого 

заместителя мэра города Новосибирска Захарова Г. П.». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска   А. Е. Локоть 
 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ерохин 

2274773 

ДЧСиМР 

 

        Проект постановления мэрии 

        города Новосибирска 

 
 


